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SEDAŞ, Enerji Verimliliği Haftası’nda Çocukları Geleceğe Hazırlıyor 

Enerji verimliliği bilincinin erken yaşlarda kazandırılması amacıyla çalışmalarını düzenli 

olarak sürdüren Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ), bu yıl Enerji Verimliliği Haftası 

kapsamında iki farklı okulda çocuklarla bir araya geldi.  

 

Kocaeli ve Sakarya’da gerçekleştirilen etkinliklerde, toplamda 300’e yakın çocuğa enerjinin 

verimli ve güvenli kullanımı konusunda bilgiler verildi. SEDAŞ Regülasyon, Strateji ve Uyum 

Direktörlüğü’ne bağlı Kurumsal İletişim ve Müşteri İlişkileri Müdürlüğü yöneticileri tarafından 

yapılan sunumlarda, çocuklara enerjinin güvenli kullanılması ve enerji tasarrufunun önemi 

konularında farkındalık kazandırılması hedeflendi. Geleceğin enerji liderleri olarak 

nitelendirilen çocuklara, enerjinin etkin kullanımının yanı sıra yenilenebilir enerji kaynaklarının 

önemi de anlatıldı. Çocuklar, etkinliklerde hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim yaşama 

fırsatı buldu.  
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Etkinlik kapsamında çocuklara enerji tasarrufu yapmanın basit ama etkili yolları, elektrikli 

cihazları doğru kullanma alışkanlıkları ve enerji israfını önlemenin önemi eğlenceli sunumlar 

eşliğinde anlatıldı. SEDAŞ yöneticileri, bu tür etkinliklerle enerji tasarrufunun sadece bireysel 

değil toplumsal bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak, artan nüfus ve azalan doğal kaynaklar 

karşısında enerji kaynaklarının bilinçli kullanımının çok daha kritik hale geldiğine dikkat çekti. 

Çocuklara kazandırılan bu bilincin gelecekte enerji kaynaklarının sürdürülebilirliğine önemli 

katkı sağlayacağı ifade edildi. 
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Her yıl Enerji Verimliliği Haftası kapsamında farklı etkinliklerle toplumsal bilinci artırmaya 

yönelik adımlar atan SEDAŞ, enerji tasarrufu ve enerjinin güvenli kullanımı konularındaki 

çalışmalarının devam edeceğini belirtti. Sunum sonrası katılımcı çocuklara enerji verimliliği 

ilgili bilgilendirici broşürler dağıtıldı. 

 

 

 


